سرویس خارجی-
یک روزنامه صهیونیســتی با اشاره به »آمادگی های
انســانی عظیم در یمن برای ادامه حمایت از فلسطین«
و نیز عدم تأثیر حملات رژیم صهیونیســتی علیه یمن،
نوشت حضور این کشور در هرگونه رویارویی آینده، حامل

شگفتی های جدید فراوانی خواهد بود.
انصارالله یمن که از زمان آغاز جنگ ائتلاف سعودی )بعلاوه
آمریکا و رژیم صهیونیستی( علیه این کشور در ۲۵ مارس ۲0۱۵
)۵ فروردین ۱۳۹۴( تحت شدیدترین حملات نظامی قرار داشت،
توانست با اتخاذ استراتژی های جنگ نامتقارن، نه تنها از فروپاشی
یمن جلوگیری کند، بلکه با پیشــروی های تدریجی بخش های
وسیعی از کشور را از اشغال نیروهای وابسته به عربستان و امارات
خارج کند. پس از پیروزی های چشمگیر در نبرد مأرب در اواخر
ســال ۲0۲۱ )۱۴00 شمسی( و تثبیت موقعیت خود در صنعا و
سایر مناطق اســتراتژیک، انصارالله به یک بازیگر مهم منطقه ای
تبدیل شد؛ همه ما حتی حمله انصارالله یمن به آرامکو را در خاطر
داریم! انصارالله یمن با این نبرد نشــان داد که نباید این گروه را
تهدیدی فرعی محسوب کرد، اما هنوز برخی متوجه این امر نشده
بودند تا این که درک تهدید استراتژیک مقاومت یمن موکول شد

به پس از ورود این شاخه از مقاومت به جنگ غزه!
با آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر ۲0۲۳ )۱۵ مهر ۱۴0۲(، انصارالله
یمن به عنوان بخشــی از محور مقاومت، حمایت قاطع خود را از
فلســطین آغاز کرد و در آذر ۱۴0۲ با اعلام رسمی، حملات خود
علیه کشتی های مرتبط با رژیم اسرائیل در دریای سرخ، عملًا این
مسیر اســتراتژیک را به روی آنها بست. حملات موفق انصارالله
به کشــتی های ائتلاف غربی، از جمله هدف قرار دادن کشــتی
»جلبوع« در ۲۹ آذر ۱۴0۲ )۲0 دســامبر ۲0۲۳(، نشان داد که
این گروه نه تنها در دفاع از یمن موفق عمل کرده، بلکه قادر است
معادلات منطقه ای را تغییر دهد. با ادامه این حملات، شرکت های
بزرگ کشتیرانی از جمله »مرسک« و »هاپگ لوید« مجبور شدند
مســیرهای خود را از تنگه باب المندب تغییر دهند که این اقدام
هزینه حمل ونقل دریایی را به میــزان قابل توجهی افزایش داد.

همه آنها باید تا زمانی که او تعیین می کند، آزاد شوند!

ترامپ به شدت تحت نفوذ صهیونیست هاست...!

در اعتراض به توقف تبادل اسُرا رخ داد
شورش در تل آویو

صهیونیست های خشمگین خیابان ها را بستند

نگاه

سالگرد تشکیل جمهوری وایمار
و کابوس تکرار تاریخ

امین الاسلام تهرانی

در ۱۲ فوریه ۱۹۱۹ )برابر با ۲۲ بهمن ۱۲۹۷(، جمهوری وایمار در آلمان شکل
گرفت، نظامی دموکراتیک که در پی شکست آلمان در جنگ جهانی اول تأسیس شد،
اما نتوانست در برابر بحران های سیاسی و اقتصادی دوام بیاورد. این جمهوری که قرار
بود الگویی برای دموکراسی در اروپا باشد، در نهایت به بستری برای ظهور »نازیسم«
تبدیل شــد و بستر ســربرآوردنِ »آدولف هیتلر« شــد.

همچنین دشمن سازی و ترویج تئوری توطئه را باید مطمح نظر داشت. هیتلر
یهودیان، کمونیست ها و دموکرات های وایمار را به عنوان دشمنان ملت آلمان معرفی
کرد. ترامپ نیز مهاجران، رســانه ها، دموکرات ها و حتــی نهادهای دولتی آمریکا را
دشمن معرفی می کند. حمله طرفداران ترامپ به کنگره در ۶ ژانویه ۲0۲۱ )۱۷ دی
۱۳۹۹(، نمونه ای از این ذهنیت خطرناک بود که شباهت زیادی به حمله نازی ها به
نهادهای دموکراتیک وایمار دارد. مسئله دیگر حمله به نهادهای موسوم به نهادهای
دموکراتیک است. جمهوری وایمار از درون دچار فروپاشی شد؛ سیاستمداران فاسد،
بی ثباتی پارلمانی و کاهش اعتماد عمومی به دموکراســی، راه را برای قدرت گرفتن
نازی ها باز کرد.